
UCHWAŁA NR 1509/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 
2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz Uchwały Nr VIII/167/24 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 
Wielkopolskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025 r. poz. 363 ze zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok 
w następujący sposób: 
zwiększa się dział 855 – Rodzina 
z kwoty 5.407.000,00 zł o kwotę 587.350,00 zł do kwoty 5.994.350,00 zł, z tego:  
rozdział 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych 
z kwoty 5.407.000,00 zł o kwotę 587.350,00 zł do kwoty 5.994.350,00 zł, z tego: 
§ 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
z kwoty 5.407.000,00 zł o kwotę 587.350,00 zł do kwoty 5.994.350,00 zł 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok 
na zadania wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 
zwiększa się dział 855 – Rodzina 
z kwoty 10.368.370,00 zł o kwotę 587.350,00 zł do kwoty 10.955.720,00 zł, z tego:  
rozdział 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych  
z kwoty 5.407.000,00 zł o kwotę 587.350,00 zł do kwoty 5.994.350,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej  
z kwoty 5.391.000,00 zł o kwotę 587.350,00 zł do kwoty 5.978.350,00 zł, z tego:  
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
z kwoty 4.141.669,00 zł o kwotę 587.350,00 zł do kwoty 4.729.019,00 zł 

§ 3.  

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1509/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak FB-I.3111.46.2025.6 z 24 lutego 2025 r. 
oraz decyzji Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.65.2025.MF.533 z dnia 13 lutego 2025 r., 
zwiększony został plan dotacji celowej na 2025 r. w dziale 855 - Rodzina, rozdziale 85509 - 
Działalność ośrodków adopcyjnych o kwotę 587.350,00 zł. Powyższe środki pochodzące z rezerwy 
celowej (część 83, poz. 49), przeznaczone są na realizację rządowego programu "Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 
2024-2027", ustanowionego uchwałą nr 63 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


	UCHWAŁA NR 1509/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


